[image: image1.png]

[image: image1.png]
2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.03.2017

	                                                   №
	                № 51/131

	г. Киров

О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Кировской области
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:

1. От 29.11.2010 № 79/570 «Об утверждении Порядка предоставления ежемесячных социальных выплат работникам образовательных организаций, организаций, осуществляющих обучение (за исключением совместителей), работникам органов местного самоуправления, осуществляющих управление в сфере образования, удостоенным почетных званий».

2. От 01.02.2012 № 137/31 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 29.11.2010 № 79/570».
3. От 10.04.2012 № 147/186 «О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 29.11.2010 № 79/570».
4. От 29.01.2014 № 245/52 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 29.11.2010 № 79/570».
5. От 07.10.2015 № 64/661 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 29.11.2010 № 79/570».
6. От 25.02.2016 № 86/101 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 29.11.2010 № 79/570».
7. От 13.07.2016 № 111/425 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 29.11.2010 № 79/570».

8. От 18.06.2013 № 213/352 «О предоставлении единовременных денежных выплат педагогическим работникам, награжденным почетным знаком Кировской области «Педагогическая слава».
9. От 29.01.2014 № 245/51 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 18.06.2013 № 213/352».
10. От 20.10.2015 № 66/688 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 18.06.2013 № 213/352».
Врио Губернатора –

Председателя Правительства

Кировской области    И.В. Васильев